
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 8,198,611 7,468,773 729,838

국            917,519 905,341 12,178

기            616,094 609,383 6,711

도          2,475,851 2,174,382 301,469

군          4,189,147 3,779,667 409,480

보건의료 서비스 제고 6,867,262 6,524,985 342,277

국            843,710 831,652 12,058

기            565,377 559,166 6,211

도          2,337,020 2,044,921 292,099

군          3,121,155 3,089,246 31,909

군민건강증진관리 1,508,810 1,520,270 △11,460

국             84,368 84,368 0

기            227,545 227,545 0

도             94,373 94,373 0

군          1,102,524 1,113,984 △11,460

보건행정서비스지원 341,611 353,911 △12,300

201 일반운영비 302,798 315,098 △12,300

01 사무관리비 57,944 56,444 1,500

  ○일반수용비                48,344             46,844            1,500

    ―지역의료계획서 작성                     0              2,500          △2,500

    ―지역의료계획서 제작                 4,000                  0            4,000

  경정 0

  4,000,000

02 공공운영비 244,854 258,654 △13,800

  ○운영수당                 3,400              4,200            △800

    ―건강생활실천협의회참석수당
                1,400              2,800          △1,400

    ―정신보건센터 민간위탁기관적격심사위원회
      참석수당                   420                  0              420

    ―정신보건센터 민간위탁기관적격심사위원회
      참석수당(2시간초과)                   180                  0              180

  ○차량선박비                18,000             36,000         △18,000

    ―짚 승용                 2,000              4,000          △2,000

    ―앰블런스                 2,000              4,000          △2,000

    ―소형화물                 2,000              4,000          △2,000

    ―경승용(방문보건)                12,000             24,000         △12,000

  ○시설장비유지비                57,090             52,090            5,000

    ―건물수선유지비                13,000              8,000            5,000

      ㆍ보건소                 5,000              3,000            2,000

      ㆍ건강증진센터                 4,000              2,000            2,000

      ㆍ보건지소(5개소)                 4,000              3,000            1,000

        경정 1,400,000

        70,000 * 6명 * 1회

        30,000 * 6명 * 1회

  경정 2,000,000

  경정 2,000,000

  경정 2,000,000

  경정 12,000,000

  경정 5,000,000

  경정 4,000,000

  경정 4,000,000

지역특화건강행태개선사업 65,000 65,000 0

기             32,500 32,500 0

도             16,250 16,250 0

군             16,250 16,250 0

201 일반운영비 30,000 29,550 450

기             15,000 14,775 225
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              7,500 7,388 112

군              7,500 7,387 113

01 사무관리비 30,000 29,550 450

  ○일반수용비                25,000             22,550            2,450

    ―지역특화건강행태개선사업 홍보물제작
               25,000             22,550            2,450        경정 25,000,000

기             12,500 11,275 1,225

도              6,250 5,638 612

군              6,250 5,637 613

  ○운영수당                 4,000              6,000          △2,000

    ―지역특화건강행태개선사업 프로그램 운영강
      사수당                 4,000              6,000          △2,000        경정 4,000,000

기              2,000 3,000 △1,000

도              1,000 1,500 △500

군              1,000 1,500 △500

206 재료비 9,000 11,000 △2,000

기              4,500 5,500 △1,000

도              2,250 2,750 △500

군              2,250 2,750 △500

01 재료비 9,000 11,000 △2,000

  ○영양실습재료 구입                 9,000             11,000          △2,000  경정 9,000,000

기              4,500 5,500 △1,000

도              2,250 2,750 △500

군              2,250 2,750 △500

405 자산취득비 2,950 1,400 1,550

기              1,475 700 775

도                738 350 388

군                737 350 387

01 자산및물품취득비 2,950 1,400 1,550

  ○빙삭기 구입                   250                  0              250  250,000 * 1대

기                125 0 125

도                 63 0 63

군                 62 0 62

  ○운동사업용 매트구입                   600                  0              600  120,000 * 5개

기                300 0 300

도                150 0 150

군                150 0 150

  ○운동사업용 앰프구입                   700                  0              700  700,000 * 1대

기                350 0 350

도                175 0 175

군                175 0 175

금연클리닉운영 74,200 74,200 0

기             37,100 37,100 0

군             37,100 37,100 0

101 인건비 24,980 28,980 △4,000

기             12,490 14,490 △2,000

군             12,490 14,490 △2,000

04 기간제근로자등보수 24,980 28,980 △4,000
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○금연상담사인건비                24,980             28,980          △4,000  경정 24,980,000

기             12,490 14,490 △2,000

군             12,490 14,490 △2,000

201 일반운영비 36,080 29,580 6,500

기             18,040 14,790 3,250

군             18,040 14,790 3,250

01 사무관리비 36,080 29,580 6,500

  ○일반수용비                31,180             24,680            6,500

    ―금연 및 기타 홍보물                28,180             21,680            6,500  경정 28,180,000

기             14,090 10,840 3,250

군             14,090 10,840 3,250

202 여비 1,140 2,640 △1,500

기                570 1,320 △750

군                570 1,320 △750

01 국내여비 1,140 2,640 △1,500

  ○국내여비(금연상담사출장여비)
                1,140              2,640          △1,500      경정 1,140,000

기                570 1,320 △750

군                570 1,320 △750

307 민간이전 9,000 10,000 △1,000

기              4,500 5,000 △500

군              4,500 5,000 △500

01 의료및구료비 9,000 10,000 △1,000

  ○금연클리닉약제 구입                 9,000             10,000          △1,000  경정 9,000,000

기              4,500 5,000 △500

군              4,500 5,000 △500

건강생활실천사업(S라인웰빙운동) 31,960 31,960 0

201 일반운영비 27,760 28,460 △700

01 사무관리비 27,760 28,460 △700

  ○일반수용비                 6,820              2,420            4,400

    ―홍보용 티셔츠 구입                 4,400                  0            4,400

  ○운영수당                20,940             26,040          △5,100

    ―운동강사수당                20,940             26,040          △5,100

  11,000 * 400개

  경정 20,940,000

405 자산취득비 4,200 3,500 700

01 자산및물품취득비 4,200 3,500 700

  ○S라인운동용 앰프구입                   700                  0              700  700,000 * 1대

임산부 영유아 플러스사업 130,116 130,116 0

기             65,058 65,058 0

도             32,529 32,529 0

군             32,529 32,529 0

201 일반운영비 3,460 2,760 700

기              1,730 1,380 350

도                865 690 175

군                865 690 175
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 3,460 2,760 700

  ○일반수용비                 3,460              2,760              700

    ―식품공급 박스                 2,460              1,760              700  경정 2,460,000

기              1,230 880 350

도                615 440 175

군                615 440 175

202 여비 1,000 1,500 △500

기                500 750 △250

도                250 375 △125

군                250 375 △125

01 국내여비 1,000 1,500 △500

  ○영양사 출장여비                 1,000              1,500            △500  경정 1,000,000

기                500 750 △250

도                250 375 △125

군                250 375 △125

206 재료비 1,740 1,940 △200

기                870 970 △100

도                435 485 △50

군                435 485 △50

01 재료비 1,740 1,940 △200

  ○영양교육 재료구입                 1,740              1,940            △200  경정 1,740,000

기                870 970 △100

도                435 485 △50

군                435 485 △50

신생아 난청 조기진단 940 940 0

기                470 470 0

도                235 235 0

군                235 235 0

201 일반운영비 0 43 △43

기                  0 21 △21

도                  0 11 △11

군                  0 11 △11

01 사무관리비 0 43 △43

  ○신생아난청 홍보비                     0                 43             △43  경정 0

기                  0 21 △21

도                  0 11 △11

군                  0 11 △11

307 민간이전 940 897 43

기                470 449 21

도                235 224 11

군                235 224 11

01 의료및구료비 897 854 43

  ○난청조기진단(35명)                   897                854               43  경정 897,000

기                449 428 21

도                224 213 11

군                224 213 11

수입대체경비 474,253 473,413 840
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 군민건강증진관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 312,753 311,913 840

01 의료및구료비 312,753 311,913 840

  ○물리치료용 온열매트구입                   840                  0              840  120,000 * 7대

맞춤형 방문건강관리 1,588,699 1,575,778 12,921

기            232,242 226,031 6,211

도            101,702 98,597 3,105

군          1,254,755 1,251,150 3,605

암 환자 의료비지원 110,000 102,000 8,000

기             55,000 51,000 4,000

도             27,500 25,500 2,000

군             27,500 25,500 2,000

307 민간이전 110,000 102,000 8,000

기             55,000 51,000 4,000

도             27,500 25,500 2,000

군             27,500 25,500 2,000

01 의료및구료비 110,000 102,000 8,000

  ○암환자 의료비 지원(103명/위암외4종)
              110,000            102,000            8,000      경정 110,000,000

기             55,000 51,000 4,000

도             27,500 25,500 2,000

군             27,500 25,500 2,000

방문보건사업(국비) 211,725 207,304 4,421

기            105,853 103,642 2,211

도             52,930 51,825 1,105

군             52,942 51,837 1,105

101 인건비 204,751 200,330 4,421

기            102,371 100,160 2,211

도             51,185 50,080 1,105

군             51,195 50,090 1,105

04 기간제근로자등보수 204,751 200,330 4,421

  ○방문보건관리 인력 인건비(4대보험 포함)
              204,751            200,330            4,421      경정 204,751,000

기            102,371 100,160 2,211

도             51,185 50,080 1,105

군             51,195 50,090 1,105

관절염환자 자가관리 프로그램지도 18,710 18,710 0

201 일반운영비 18,710 18,710 0

01 사무관리비 18,710 18,710 0

  ○운영수당                12,530              4,200            8,330

    ―수중운동 전문 강사료                     0              4,200          △4,200

    ―전문 강사료                12,530                  0           12,530

  ○수영장임대료(3개소)                 4,630             12,960          △8,330

  경정 0

  70,000 * 179회

  경정 4,630,000

고혈압·당뇨·고지혈증 관리사업 6,500 6,000 500

기              3,000 3,000 0

군              3,500 3,000 500
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 맞춤형 방문건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 4,500 4,000 500

기              2,000 2,000 0

군              2,500 2,000 500

01 의료및구료비 4,500 4,000 500

  ○당뇨합병증검사비                 2,000              1,500              500  경정 2,000,000

기                750 750 0

군              1,250 750 500

지역사회건강조사(보조사업) 47,666 47,666 0

기             23,833 23,833 0

군             23,833 23,833 0

202 여비 1,500 1,000 500

기                750 500 250

군                750 500 250

01 국내여비 1,500 1,000 500

  ○지역사회건강조사                 1,500              1,000              500  경정 20,000 * 75회

기                750 500 250

군                750 500 250

301 일반보상금 0 500 △500

기                  0 250 △250

군                  0 250 △250

12 기타보상금 0 500 △500

  ○지역사회건강조사 보상금                     0                500            △500  경정 0

기                  0 250 △250

군                  0 250 △250

정신질환관리 3,769,753 3,428,937 340,816

국            759,342 747,284 12,058

기            105,590 105,590 0

도          2,140,945 1,851,951 288,994

군            763,876 724,112 39,764

정신보건시설확충 335,000 250,000 85,000

국            167,500 125,000 42,500

도            167,500 125,000 42,500

307 민간이전 335,000 250,000 85,000

국            167,500 125,000 42,500

도            167,500 125,000 42,500

02 민간경상보조 335,000 250,000 85,000

  ○정신요양시설 기능보강(꽃동네)
              335,000            250,000           85,000      경정 335,000,000

국            167,500 125,000 42,500

도            167,500 125,000 42,500

정신질환자 시설급여 739,802 777,856 △38,054

국            591,842 622,284 △30,442

도             73,980 77,786 △3,806

군             73,980 77,786 △3,806

307 민간이전 739,802 777,856 △38,054

국            591,842 622,284 △30,442
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 정신질환관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             73,980 77,786 △3,806

군             73,980 77,786 △3,806

02 민간경상보조 739,802 777,856 △38,054

  ○정신질환자시설급여(꽃동네)
              739,802            777,856         △38,054      경정 739,802,000

국            591,842 622,284 △30,442

도             73,980 77,786 △3,806

군             73,980 77,786 △3,806

꽃동네정신요양시설운영(도비) 2,068,260 1,773,790 294,470

도          1,751,470 1,501,170 250,300

군            316,790 272,620 44,170

307 민간이전 2,068,260 1,773,790 294,470

도          1,751,470 1,501,170 250,300

군            316,790 272,620 44,170

02 민간경상보조 2,068,260 1,773,790 294,470

  ○정신요양시설운영(꽃동네)
            2,068,260          1,773,790          294,470      경정 2,068,260,000

도          1,751,470 1,501,170 250,300

군            316,790 272,620 44,170

기초정신보건심의위원회 운영 6,700 7,300 △600

201 일반운영비 6,700 7,300 △600

01 사무관리비 6,700 7,300 △600

  ○운영수당                 6,600              7,200            △600

    ―정신보건심의(심판)위원참석수당
                4,620              5,040            △420

    ―2시간 초과                 1,980              2,160            △180

        경정 4,620,000

  경정 1,980,000

치매치료관리비 지원사업 49,680 49,680 0

기             24,840 24,840 0

도              7,452 7,452 0

군             17,388 17,388 0

201 일반운영비 2,480 0 2,480

기              1,240 0 1,240

도                372 0 372

군                868 0 868

01 사무관리비 2,480 0 2,480

  ○치매 치료관리 홍보물                 2,480                  0            2,480  2,480,000

기              1,240 0 1,240

도                372 0 372

군                868 0 868

307 민간이전 47,200 49,680 △2,480

기             23,600 24,840 △1,240

도              7,080 7,452 △372

군             16,520 17,388 △868

01 의료및구료비 47,200 49,680 △2,480

  ○치매 치료관리(약제비등)                47,200             49,680          △2,480  경정 47,200,000

기             23,600 24,840 △1,240
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부서: 보건소
정책: 보건의료 서비스 제고
단위: 정신질환관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              7,080 7,452 △372

군             16,520 17,388 △868

공공보건의료확충 525,900 216,900 309,000

국             71,100 71,100 0

기                500 0 500

도             21,150 20,900 250

군            433,150 124,900 308,250

공공보건의료기관기능강화 525,900 216,900 309,000

국             71,100 71,100 0

기                500 0 500

도             21,150 20,900 250

군            433,150 124,900 308,250

공공보건의료기관 보강 412,000 104,000 308,000

401 시설비및부대비 399,600 91,600 308,000

01 시설비 391,600 91,600 300,000

  ○X-레이실 방사선 전력설치공사                 3,000                  0            3,000

  ○설악보건지소 비가림 공사                 5,000                  0            5,000

  ○태봉리 보건진료소 신축(성립전)
              292,000                  0          292,000

  3,000,000

  5,000,000

      292,000,000

02 감리비 5,000 0 5,000

  ○태봉리 보건진료소 신축(성립전)                 5,000                  0            5,000  5,000,000

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  ○태봉리 보건진료소 신축(성립전)                 3,000                  0            3,000  3,000,000

공공보건기관 인프라 구축 지원 사업 1,000 0 1,000

기                500 0 500

도                250 0 250

군                250 0 250

405 자산취득비 1,000 0 1,000

기                500 0 500

도                250 0 250

군                250 0 250

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○공공보건기관 인프라 구축(PC구입)
                1,000                  0            1,000      1,000,000 * 1대

기                500 0 500

도                250 0 250

군                250 0 250

방호·구호 573,893 607,653 △33,760

국              2,709 2,589 120

기             50,217 50,217 0

도            117,681 108,561 9,120

군            403,286 446,286 △43,000

전염병관리 및 예방접종사업 573,893 607,653 △33,760

국              2,709 2,589 120

기             50,217 50,217 0

도            117,681 108,561 9,120
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부서: 보건소
정책: 방호·구호
단위: 전염병관리 및 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            403,286 446,286 △43,000

전염병전문가교육(실무자, 관리자) 480 240 240

국                240 120 120

도                240 120 120

202 여비 480 240 240

국                240 120 120

도                240 120 120

01 국내여비 480 240 240

  ○전염병관리전문가 실무자과정                   480                240              240  경정 480,000

국                240 120 120

도                240 120 120

만성전염병관리 152,000 201,000 △49,000

405 자산취득비 151,000 200,000 △49,000

01 자산및물품취득비 151,000 200,000 △49,000

  ○디지털방사선 영상시스템 구입
              151,000            200,000         △49,000      경정 151,000,000

영유아 필수예방접종 지원 15,000 0 15,000

도              9,000 0 9,000

군              6,000 0 6,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

도              9,000 0 9,000

군              6,000 0 6,000

01 의료및구료비 15,000 0 15,000

  ○영유아 필수예방접종                15,000                  0           15,000  경정 15,000,000

도              9,000 0 9,000

군              6,000 0 6,000

재무활동(보건소) 129,220 16,899 112,321

보전지출 129,220 16,899 112,321

보전지출 129,220 16,899 112,321

802 반환금기타 129,220 16,899 112,321

01 국고보조금반환금 51,961 0 51,961

  ○한방건강증진 사업                    30                  0               30

  ○한방건강증진 기반구축                   114                  0              114

  ○지역특화건강 행태개선                   480                  0              480

  ○금연클리닉 운영                   730                  0              730

  ○취약계층 생애주기별 건강진단                     6                  0                6

  ○어린이 충치 예방                    87                  0               87

  ○노인,장애인 구강건강관리                   290                  0              290

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원
                1,754                  0            1,754

  ○선천성대사이상검사 및 환아관리                   549                  0              549

  ○불임부부지원                 1,277                  0            1,277

  ○신생아도우미 지원                   741                  0              741

  30,000

  114,000

  480,000

  730,000

  6,000

  87,000

  290,000

      1,754,000

  549,000

  1,277,000

  741,000
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부서: 보건소
정책: 재무활동(보건소)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○산산프로그램 운영                   245                  0              245

  ○가임기 여성건강증진 사업                   123                  0              123

  ○임산부 및 영유아 보충영양 사업                 1,727                  0            1,727

  ○신생아 난청 조기진단                   167                  0              167

  ○치매예방 및 등록관리                   157                  0              157

  ○암 조기검진사업                   127                  0              127

  ○암 환자 의료비 지원                 4,866                  0            4,866

  ○재가암환자 관리사업                     4                  0                4

  ○만성질환관리권역별 교육과정                   706                  0              706

  ○지역사회정신보건센터 운영                11,585                  0           11,585

  ○정신질환자 시설급여                18,554                  0           18,554

  ○농어촌의료서비스 개선                    39                  0               39

  ○전염병전문가 교육                     1                  0                1

  ○에이즈환자 진료비                     2                  0                2

  ○에이즈진단 시약구입                   130                  0              130

  ○성병진단 시약                     6                  0                6

  ○한센병환자 생계비 지원                     2                  0                2

  ○국가예방접종실시                 6,862                  0            6,862

  ○국가예방접종실시(기금,신종플루단체접종)
                  600                  0              600

  245,000

  123,000

  1,727,000

  167,000

  157,000

  127,000

  4,866,000

  4,000

  706,000

  11,585,000

  18,554,000

  39,000

  1,000

  2,000

  130,000

  6,000

  2,000

  6,862,000

      600,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 60,360 0 60,360

  ○지역특화건강 행태개선                   240                  0              240

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원
                  877                  0              877

  ○선천성대사이상검사 및 환아관리                   275                  0              275

  ○불임부부지원                   639                  0              639

  ○산산프로그램 운영                   123                  0              123

  ○임산부 및 영유아 보충영양 사업                   864                  0              864

  ○신생아 난청 조기진단                    84                  0               84

  ○암 조기검진사업                    64                  0               64

  ○암 환자 의료비 지원                 2,433                  0            2,433

  ○재가암환자 관리사업                     2                  0                2

  ○노인건강관리교실 운영지원                     3                  0                3

  ○지역사회정신보건센터 운영                 3,609                  0            3,609

  ○정신질환자 시설급여                 2,320                  0            2,320

  ○꽃동네정신요양시설 운영(도비)                12,292                  0           12,292

  ○꽃동네정신요양시설종사자 특수근무 수당(도
    비)                 7,417                  0            7,417

  ○농어촌의료서비스 개선                    10                  0               10

  ○공공보건의료기관 기능강화(이월포함)
               19,697                  0           19,697

  ○공공보건의료기관 장비보강                   263                  0              263

  ○전염병전문가 교육                     1                  0                1

  240,000

      877,000

  275,000

  639,000

  123,000

  864,000

  84,000

  64,000

  2,433,000

  2,000

  3,000

  3,609,000

  2,320,000

  12,292,000

      7,417,000

  10,000

      19,697,000

  263,000

  1,000
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부서: 보건소
정책: 재무활동(보건소)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○급성전염병 관리                     6                  0                6

  ○한센병환자 생계비 지원                     2                  0                2

  ○국가예방접종실시                 3,430                  0            3,430

  ○예방접종(도비)                 2,132                  0            2,132

  ○말라리아 퇴치사업(도비)                 2,241                  0            2,241

  ○전염병 예방용 방역약품 구입비 지원(도비)
                   86                  0               86

  ○민간자율방범단 방역지원(도비)                   410                  0              410

  ○공수병 예방사업(도비)                   840                  0              840

  6,000

  2,000

  3,430,000

  2,132,000

  2,241,000

      86,000

  410,000

  840,000
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